

۲۵۵۴/۲۰
۹۳/۹/۳

شماره :
تاریخ :
پیوست :



بسمه تعالی



رؤسای محترم سازمان جهادکشاورزی استانها

سلام علیکم

باتوجه به وظایف این وزارت، در راستای اهداف کلی برنامه پنجم توسعه و افزایش تولید و خوداتکایی در محصولات استراتژیک با تاکید بر حفظ و توسعه پایدار منابع تولید و همچنین وظیفه‌مندی بخش آموزش کارکنان در نظام آموزش کارکنان دولت مبنی بر تحقق حداقل ۴۰ ساعت آموزش برای کارکنان و ۶۰ ساعت آموزش برای مدیران در طی سال، ضروری است موارد ذیل در برنامه‌های آموزش کارکنان در سال جاری لحاظ شود:

۱- اولویت دادن به برنامه‌های آموزش کارکنان در حوزه محصولات استراتژیک (به ویژه برنج، گندم، دانه‌های روغنی و مصرف بهینه آب) مطابق با برنامه‌های آموزشی مصوب کمیته راهبری آموزش و توانمندسازی کارکنان.

۲- با توجه به نقش مهم و موثر نیروهای مستقر در مراکز جهاد کشاورزی در سطح دهستان و شهرستانها در اجرای سیاستها و برنامه‌های وزارت متبوع و همچنین توانمندسازی بهره‌برداران بخش کشاورزی، لازم است اجرای دوره‌های آموزشی تخصصی واحدهای مذکور در اولویت جدی قرار گیرد.

۳- از آنجا که توانمندسازی مدیران، مجریان و ناظرین پروژه‌های عمرانی از اهمیت زیادی در جهت تسریع در تحقق اهداف وزارتخانه برخوردار است؛ لذا ضروری است تصویب طرح‌های فنی وزارت متبوع، منوط به الحاق بسته آموزشی ویژه مخاطبین مذکور در طرح گردد.

۴- همکاری جدی رؤسای سازمان جهادکشاورزی استانها، در جهت تحقق تکلیف قانونی حداقل سرانه آموزشی مشخص شده (حداقل ۴۰ ساعت آموزش برای کارکنان و ۶۰ ساعت برای مدیران).

۵- پیش‌بینی اعتبار مورد نیاز در موافقت‌نامه‌های استانی و ملی و تفکیک اعتبارات آموزش کارکنان از سرجمع اعتبارات در هر مرحله از تخصیص.

۶- با توجه به ظرفیت‌های وسیع آموزشی مراکز آموزش جهادکشاورزی در سطح وزارتخانه، از برگزاری دوره‌های آموزشی در موسسات غیر آموزشی مانند مراکز اقامتی، تفریحی، هتل و... جداً خودداری گردیده و پرداخت هرگونه وجهی بابت خرید هدایا از محل اعتبارات آموزشی ممنوع است.

۷- با توجه به اهمیت موضوع، رعایت موارد فوق‌الاشاره، به‌عنوان یکی از شاخص‌های ارزیابی عملکرد استانها خواهد بود.

درضمن، سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی مسئول نظارت بر حسن اجرای این بخشنامه و ارائه گزارشات ادواری به اینجانب می‌باشد. ۱/۵/۸۵

محمود جنتی
وزیر جهاد کشاورزی

رونوشت:

- جناب آقای زند معاون محترم وزیر و رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی برای اطلاع و اقدام لازم

- معاونین محترم وزیر برای اطلاع و همکاری لازم

- روسا و مدیران عامل محترم سازمانها، موسسات و شرکتهای مادر تخصصی برای اطلاع و اقدام مشابه با هماهنگی سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی

- مدیران کل محترم دفاتر مستقل برای اطلاع و اقدام لازم